Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 22 июня 2018 года							№ 28/3

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за значительный вклад в духовно-нравственное воспитание и образование молодого поколения, сохранение и приумножение  культурно-просветительских традиций на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»

- протоиерея КУТЫРЕВА ЕВГЕНИЯ АНДРЕЕВИЧА – настоятеля собора Вознесения Господня города Йошкар-Олы;
- протоиерея БАЧУРИНА АЛЕКСАНДРА ЛЬВОВИЧА – настоятеля храма Преподобного Серафима Саровского;
- протоиерея СУРКОВА ЕВГЕНИЯ ЮРЬЕВИЧА – настоятеля храма святой мученицы Татианы при ПГТУ, директора гимназии им. Сергия Радонежского;
- протоиерея НОРКИНА АНДРЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА – клирика собора Вознесения Господня, благочинного Йошкар-Олинского церковного округа.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев